Załącznik nr 1
FORMULARZ CENOWY
	Lp
	Nazwa Zadania
	Ilość okresów rozliczenio-wych /miesiące/
	CENA brutto /miesiąc/
	Kwota roczna
brutto

	
	
	
	[zł]
	[zł]

	
	1
	2
	3
	2x3

	1
	Konserwacje i naprawy dźwigów szpitalnych: osobowych i towarowych oraz urządzeń do przemieszczania osób niepełnosprawnych znajdujących się w obiektach Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II
	12 miesięcy
	
	


Wykonawca zobowiązany jest przed przystąpieniem do prac przedstawić Zamawiającemu do akceptacji kosztorys prac, określający ilość roboczogodzin, wg stawki rbg …............... zł z vat oraz koszty materiałów. Cena usunięcia awarii stanowić będzie sumę iloczynu przepracowanych roboczogodzin i stawki roboczogodziny oraz cen zużytych materiałów (Cena = stawka rbg x ilość rbg + cena materiałów). Rozliczenie za wykonane prace, nastąpi po spisaniu protokołu odbioru i potwierdzeniu prawidłowego wykonania prac.
…..................................
/podpis Wykonawcy/
